Ofício à Mesa Diretora

Sorocaba, 10 de maio de 2024.

Ao Ilustríssimo Senhor
GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba
e
Mesa Diretora

Assunto: “Solicita a imediata inclusão na ordem do dia do Recurso 01/2024 para
discussão e votação plenária conforme Art. 112 do RIC”

Prezado Senhor,

Solicito a imediata e urgente inclusão do Recurso Interno 01/2024 na

Ordem do Dia para discussão e votação plenária conforme determina a inteligência do
Artigo 112 do Regimento Interno da Câmara:

Art. 112. Competindo ao Plenário a apreciação de

Recurso, a matéria será incluída na Ordem do Dia, após a emissão
do parecer, em Discussão Única.

Aproveito para expressar votos de grande estima aos nobres membros da

mesa diretora e ao nosso nobre Presidente.

Atenciosamente,

DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS
Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003400390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003400390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003400390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390031003400390034003A005000

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 13/05/2024 00:37

Checksum: 1F3DDE2B83089335D8C3B65BD49E56A440A6F0550B052030D7EA8DF0A78B45A1

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390031003400390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.